Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31мая  2018 г.    N358 - П
                     г.Фокино

О внесении дополнений в   план противодействия коррупции в Администрации города Фокино на 2018-2019 годы
В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", Закона Брянской области от 11 июля 2007 года N 105-З "О противодействии коррупции в Брянской области" и принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействию коррупции в администрации города Фокино, администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести следующие дополнения в  план противодействия коррупции в Администрации города Фокино на 2018-2019 годы, утвержденный постановлением администрации г.Фокино  от 25 апреля 2018г. №279-П:
1.1.  Раздел 2 плана противодействия коррупции в Администрации города Фокино на 2018-2019 годы, дополнить пунктом 2.4., следующего содержания:
	2.4.
	Систематическое  проведение оценки коррупционных  рисков, возникающих при реализации функций администрацией города Фокино и внесение  уточнений  в перечни  должностей муниципальной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	Отдел юридической и кадровой работы администрации города Фокино
	2018 - 2019 годы

2.   Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Фокинский вестник».
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности П.М. Иванова.

Глава администрации 	                Н.С. Гришина